
alkuun, jolloin hän palasi takaisin 
Suomeen. Hän työskentelee edelleen 
kuitenkin Saksassa tehden teoksensa 
siellä. 

Aino Stranden-Sorvisto on osallis
tunut moniin emalitaiteen kansainvä
lisiin näyttelyihin edustaen tällä alueel
la myös Saksan Liittotasavaltaa. To
kion kansainvälisessä emalitaidenäyt
telyssä 1991 hänelle myönnettiin tai
depalkinto. 

Hänen julkiset teoksensa ovat ark
kitehtuuriemalituotantoa liiketaloihin, 
metroasemille, kirkkoihin, sairaaloi
hin, teollisuuslaitoksiin, hotelleihin, 
museoihin ja hallintorakennuksiin se
kä yksityiskoteihin. 

Emaloitu teos valmistetaan poltta
malla lasimassaa metallille. Aino 
Stranden-Sorvisto on kiinnostunut 
suurten pintojen muotoilusta ja on si
ten kehittänyt arkkitehtuuriemaloin
nin käyttöaluetta. 

Muita suomalaisia alan edustajia 
ovat mm. Saara Hopea, Eeva Hid
ström, Elina Asunta sekä joukko nuo
ria kulta- ja hopeaseppiä. 

Tillanderin kultasepänliikkeen tuot
teet esim. ansiomerkit, edustavat van
haa pietarilaista perinnettä. Auran 
kultasepät pohjaavat taitonsa aina 
1300-luvulle. 

Emalitaiteen perinteistä poiketen 
Aino Stranden-Sorvisto toteuttaa va
paasti mielikuviaan suurille, tummil
le metallipinnoille. Liekin avulla hän 
loihtii esiin lasi- ja metallitomuun kät
ketyn väriloiston. Nämä runolliset, 
herkän maalaukselliset teokset paljas
tavat, ettei kyseessä ole kuka tahansa 
taitaja, vaan kansainvälinen asiantun
tija, joka yhtälailla hallitsee suurten 
julkisten pintojen käsittelyn kuin mi
nimaalisten lasihiukkasten salat ja luo 
niistä mielensä mukaisia kuvia. □ 

SUOMEN LASIMUSEO 
FINLANDS GLASMUSEUM 
FINNISCHES GLASMUSEUM 
THE FINNISH GLASS MUSEUM 
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KAUNISTA ENGLANTIA JA WALESIA 
teollistumisen syntysijoilla 21-28. 5. 1993 

Suomen Teknillisen Museoyhdistyksen kiertomatka Englannissa ja Walesissa on varmasti 
todellinen elämys: kumpuilevia maisemia, joissa silmä lepää, kauniita pikkukyliä, erilaisia 
kaupunkeja. Kaikki tämä samalla kun tutustutaan maailmankuuluun Ironbridgeen ja muihin 
teollistumisen syntykauden merkittäviin paikkoihin. 

Tervetuloa mielenkiintoiselle museomatkalle! 

MATKAOHJELMA (Alustava; muutokset mahdollisia.) 

Perjantai 21. 5. 
Lento Lontooseen, Stansteadin lentokentälle, josta bussimme kuljettaa meidät Shrewsbu

ryyn Shropshiressa. Sen lähellä sijaitsee Ironbridgen pikkukaupunki, jonka Unesco on ni
mittänyt yhdeksi maailman kulttuuriperinnön kohteeksi. Tutustumme alustavasti kaupun
kiin ja käymme katsomassa sen ainutlaatuista valurautaisia siltaa ennen illallista hotellissamme. 

Lauantai 22. 5. 
Päivä käytetään monipuoliseen tutustumiseen lronbridgen eri museoihin. Iltapäivällä on 

vierailu Blistsin ulkoilmamuseossa, jossa voimme nähdä parin vuosisadan takaista kyläelä
mää asuntoineen, työpajoineen, kapakoineen jne. 

Sunnuntai 23 . 5. 
Matkaamme länteen, Walesiin, ajaen halki kauniiden laaksojen välillä vuorten rinteille

kin nousten. Machlynllethissä vierailemme Vaihtoehtoisei:i Teknologian Keskuksessa tutus
tuen » Vihreän elämän maailmaan». Matka jatkuu sitten entiseen kylpyläkaupunkiin Lland
rindod Wellsiin, jossa yövymme. 

Maanantai 24. 5. 
Jätämme Walesin ja palaamme Englantiin, jossa ensimmäinen pysähtyminen on historial

lisessa Chesterin kaupungissa. Teemme ohjatun kävelyretken Chesterin nähtävyyksiin tutus
tuen. Matka jatkuu sitten Länsi-Yorkshireen, Calderdaleen, villateollisuuden syntyseudulle. 
Käymme katsomassa viehättävää 1400-luvulta peräisin olevaa Shibden Hallia puutarhoineen. 
Yövymme Sowerby Bridgen pikkukaupungissa . 

Tiistai 25. 5. 
Käytämme päivän tutustumalla Calderdalen teollisuushistoriallisiin nähtävyyksiin, Hali

faxin Peace Halliin ja seudun teollisuusmuseoon. Teemme myös matkan Penniineillä van
halla restauroidulla höyryrautatiellä yli nummien nähden ihastuttavia laaksoja, missä aika
naan oli kukoistavaa villateollisuutta. 

Keskiviikko 26. 5. 
Lähdemme kohti Lontoota pysähtyen matkalla Birminghamin lähellä sijaitsevassa rauta

tiemuseossa. Sieltä jatkamme Coventryn kaupunkiin, jossa vierailukohteena on kuuluisa tuo
miokirkko. Saksalaiset tuhosivat sen Toisen maailmansodan aikana. Se on sittemmin täysin 
uusittu kansainvälisenä yhteistyönä ja on todella vierailukäynnin arvoinen. Lontooseen saa
vumme illansuussa. 

Torstai 27 . 5. 
Vapaa päivä Lontooseen tutustumista varten. Mahdollisuuksia kiertoajeluista ja ostosret-

kistä museokäynteihin on lukemattomia. 

Perjantai 28. 5. 
Kuljetus hotellista Stansteadin lentokentälle ja lento Suomeen. 

Matkan tämän hetken arviohinta: 
5 960:-/ henkilö 2 hengen huoneessa. Lisähinta I hengen huoneesta. 

Hinta sisältää: 
- Edestakainen lento Helsinki-Lontoo, Stanstead-Helsinki turistiluokassa 
- Lentokenttäkuljetukset Lontoossa 
- Kuuden päivän ohjelmanmukainen bussimatka ilmastoidussa bussissa. Englanninkie-

linen kuljettaja-opas 
- Hotellimajoitus: 2 yötä Lontoossa, 5 yötä matkalla hyvissä hotelleissa kahden hengen 

huoneissa, joissa kylpyhuone tai suihku. Paikallinen arvonlisävero ja palvelumaksut sisälty
vät hintaan . 

- Ateriat seuraavasti: Viitenä bussimatka-aamuna englantilainen aamiainen, Lontoossa 
kaksi mannermaista aamiaista. Viisi illallista bussimatkan aikana. 

- Sisäänpääsymaksu! tutustumiskohteisiin, ohjattu englanninkielinen kävelyretki Ches-
terissä ja junamatka Keighley & Worth Valley rautatiellä Calderdalessa 

- Suomalaisen matkanjohtajan palvelut 
- Matkavero ja peruutusturvamaksut 

Alustava ilmoittautuminen 1. 11 . 1992 mennessä Heikki Hongistolle Vänrikki Stoolinkatu 
5 B, 00100 Helsinki, puh. 90/ 444 219. 
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